

Årsredovisning för
Kerstin helt enkelt AB

556848-5634

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Macke Almquist
Styrelseledamot

2022-11-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kerstin helt enkelt AB, 556848-5634, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mora registrerades år 2011. Verksamheten består i utförande av tjänster inom jordbruk och fastighetsskötsel, förvaltning av fastigheter och värdepapper samt transporter. Omsättningen har minskat under året då företaget reducerat sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	186 609	693 760	719 300	632 538
Resultat efter finansiella poster	-63 617	266 268	493 425	316 364
Soliditet %	76,9	81,1	76	60

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	509 671	156 220
Utdelning		-400 000	
Balanseras i ny räkning		156 220	-156 220
Årets resultat			3 284
Belopp vid årets utgång	100 000	265 891	3 284

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	265 891
Årets resultat	3 284
Summa	269 175

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	269 175
Summa	269 175

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		186 609	693 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		186 609	693 760
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-777	-31 281
Övriga externa kostnader		-196 719	-313 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 045	-49 100
Övriga rörelsekostnader		0	-31 933
Summa rörelsekostnader		-248 541	-426 137
Rörelseresultat		-61 932	267 623
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 685	-1 355
Summa finansiella poster		-1 685	-1 355
Resultat efter finansiella poster		-63 617	266 268
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-68 200
Förändring av överavskrivningar		-370	1 945
Summa bokslutsdispositioner		69 630	-66 255
Resultat före skatt		6 013	200 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 729	-43 793
Årets resultat		3 284	156 220

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	372 890	389 170
Inventarier, verktyg och installationer	4	75 500	110 265
Summa materiella anläggningstillgångar		448 390	499 435
Summa anläggningstillgångar		448 390	499 435
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	29 187
Övriga fordringar		189 658	164 968
Summa kortfristiga fordringar		189 658	194 155
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 624	532 244
Summa kassa och bank		70 624	532 244
Summa omsättningstillgångar		260 282	726 399
SUMMA TILLGÅNGAR		708 672	1 225 834

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		265 891	509 671
Årets resultat		3 284	156 220
Summa fritt eget kapital		269 175	665 891
Summa eget kapital		369 175	765 891
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		216 400	286 400
Akkumulerade överavskrivningar		4 700	4 330
Summa obeskattade reserver		221 100	290 730
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 217	12 592
Skatteskulder		0	60 741
Övriga skulder		109 180	90 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		118 397	169 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		708 672	1 225 834

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	417 660	417 660
Utgående anskaffningsvärden	417 660	417 660
Ingående avskrivningar	-28 490	-12 210
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 280	-16 280
Utgående avskrivningar	-44 770	-28 490
Redovisat värde	372 890	389 170

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	187 600	108 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	118 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-39 200
Utgående anskaffningsvärden	187 600	187 600
Ingående avskrivningar	-77 335	-47 782
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	3 267
Årets avskrivningar	-34 765	-32 820
Utgående avskrivningar	-112 100	-77 335
Redovisat värde	75 500	110 265

Underskrifter

Färnäs

Macke Almquist
Macke Almquist
Styrelseledamot

2022-11-03
Datum